UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC& ĐÀO TẠO
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 39 /PGD&ĐT-THCS

        Chí Linh, ngày 16  tháng 01 năm 2017

Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường THCS.

Thực hiện Quyết định số 1921/QĐ-UBND ngày 14-07-2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2016-2017; Thông báo số 159/TB-UBND ngày 26/12/2016 của UBND tỉnh Hải Dương v/v nghỉ Tết Đinh Dậu 2017; Công văn số 916/GDĐT-GDTrH ngày 06-8-2015 của Sở Giáo dục & Đào tạo về việc xây dựng kế hoạch giáo dục 37 tuần,

Phòng Giáo dục & Đào tạo hướng dẫn các trường điều chỉnh thực hiện chương trình giáo dục Học kỳ II năm học 2016-2017 như sau:
 Số ngày thực tế để thực hiện kế hoạch giáo dục là 106 ngày, tương đương với 17 tuần 4 ngày. Kiểm tra học kỳ vào tuần thứ 16 của học kỳ II ( riêng lớp 9 dự kiến tuần 15 của học kỳ II, cấp chứng nhận tốt  nghiệp tạm thời cho học sinh trước ngày 15-05-2017).

Nhận được công văn này, đề nghị Ban giám hiệu nhà trường chỉ đạo các tổ nhóm chuyên môn nghiêm túc triển khai. Mọi vướng mắc trong quá trình thực hiện, các nhà trường liên hệ với đồng chí Lê Văn Thức (ĐT: 0966.891.325, để được hướng dẫn).

K.T TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Xuân Dương

Về việc điều chỉnh xây dựng kế hoạch giáo dục 37 tuần năm học 2016-2017

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.